

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

56 Danmark A/S

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 59 56 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Andreas Størsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	56 Danmark A/S Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 59 56 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Andreas Storsul-Nielsen Bjarne Alva Kjær
Direktion	Bjarne Alva Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i design, udvikling, produktion og markedsføring af elektronisk udstyr.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.867 t.kr. mod -1.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.740 t.kr. mod -1.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-1.867.003	-1.527.918
Distributionsomkostninger	-54.678	-145.999
Administrationsomkostninger	-65.709	-157.217
Andre driftsomkostninger	-15.000	-15.000
Driftsresultat	-2.002.390	-1.846.134
2 Andre finansielle indtægter	4.675	639
3 Øvrige finansielle omkostninger	-232.581	-252.395
Resultat før skat	-2.230.296	-2.097.890
4 Skat af årets resultat	490.543	110.856
Årets resultat	-1.739.753	-1.987.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.739.753	-1.987.034
Disponeret i alt	-1.739.753	-1.987.034

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter	265.469	397.903
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	265.469	397.903
	Anlægsaktiver i alt	265.469	397.903
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.291.131	3.426.568
	Varebeholdninger i alt	1.291.131	3.426.568
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.458	27.630
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	957.423	0
	Udskudte skatteaktiver	26.000	17.400
	Tilgodehavende selskabsskat	481.943	483.256
	Andre tilgodehavender	30.017	321.798
	Tilgodehavender i alt	1.501.841	850.084
	Likvide beholdninger	108.772	115.986
	Omsætningsaktiver i alt	2.901.744	4.392.638
	Aktiver i alt	3.167.213	4.790.541

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
7	Overført resultat	-5.508.532	-3.768.779
	Egenkapital i alt	-3.508.532	-1.768.779
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	3.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.024.196	2.006.158
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.892	52.077
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.753	1.476.092
	Anden gæld	3.904	24.993
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.675.745	3.559.320
	Gældsforpligtelser i alt	6.675.745	6.559.320
	Passiver i alt	3.167.213	4.790.541
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet 01.01.16 - 31.12.16 er følgende usikkerhed væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Da moderselskabet stiller likviditet til rådighed for den daglige drift, aflægges ledelsen årsrapport som en going concern.

	2016 kr.	2015 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.613	639
Renter, tilknyttede virksomhed	1.062	0
	4.675	639
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145.473	153.917
Andre finansielle omkostninger	87.108	98.478
	232.581	252.395
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-481.943	-483.256
Årets regulering af udskudt skat	-8.600	372.400
	-490.543	-110.856

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	662.771	662.771
Kostpris ultimo	662.771	662.771
Af- og nedskrivninger primo	-264.868	-132.434
Årets afskrivninger	-132.434	-132.434
Af- og nedskrivninger ultimo	-397.302	-264.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.469	397.903
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
Aktiekapitalen består af 2.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår: 12.06.2012: Kapitalforhøjelse, kr. 2.000.000.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.768.779	-2.781.745
Årets overførte overskud eller underskud	-1.739.753	-1.987.034
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.000.000
	-5.508.532	-3.768.779
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	3.000.000	3.000.000
	3.000.000	3.000.000

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25551435 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.